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Fondspararna aktiva i tillväxtmarknader 

En allt större osäkerhet kring den globala tillväxten fick framför allt tillväxtmarknaderna att skaka till 
under september månad. Privatspararna agerade splittrat och var aktiva både på köp- och säljsidan på 
de globala tillväxtmarknaderna.  

Handeln i fonder nischade mot tillväxtmarknader var stor under månaden. Både på köp- och säljsidan 
dyker de upp högt på topplistan.  
 

- Turbulens brukar generera aktivitet bland fondspararna och det var fallet med många 
tillväxtmarknader i september. Att placera i tillväxtmarknader kräver ett stort tålamod då de är 
volatila och ofta reagerar kraftigt på nyheter av både större och mindre art, säger Joakim Bornold, 
sparekonom på Nordnet. 

Den breda uppgången i tillväxten man kunde se på många håll under slutet av 2017 har stannat av. 
 

- Länder som Argentina och Turkiet brottas med interna problem samtidigt som många andra 

marknader bland annat drabbats av en allt starkare dollar. Det behöver inte vara fel att ha en del av 

sitt sparande i tillväxtmarknader men det kräver en annan översyn än många traditionella och 

bredare fonder, säger Joakim Bornold. 

De mest handlade fonderna i september hos Nordnets kunder i Sverige: 
 

Mest köpta fonder Mest sålda fonder 

SPILTAN AKTIEFOND INVESTMENTBOLAG HANDELSBANKEN TILLVÄXTMARKNADSFOND  

LÄNSFÖRSÄKRINGAR TILLVÄXTMARKNAD 
INDEX UBS LUX EQUITY CHINA OPPORTUNITY USD P 

ROBUR ACCESS ASIEN SEK HB KINAFOND A 

SPILTAN RÄNTEFOND SVERIGE SEB EASTERN EUROPE SMALL CAP EUR 

LÄNSFÖRSÄKRINGAR GLOBAL INDEX SKAGEN KONTIKI 

DNB GL INDEKS DANSKE LATINAMERIKA KLASS SEK 

SWEDBANK ROBUR NY TEKNIK CARNEGIE CORPORATE BOND 

SPILTAN GLOBALFOND 
INVESTMENTBOLAG C WORLDWIDE ASIA 

SPP AKTIEFOND GLOBAL BLACK ROCK WORLD ENERGY FUND 

ÖHMAN SWEDEN MICRO CAP FUND ROBUR RYSSLANDFOND 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Joakim Bornold, sparekonom, 0700 990299 
E-post: Joakim.bornold@nordnet.se  
Twitter: @JockeNordnet 
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